Priemiffis , cum omnibus fuis Juribus & Pertinentiis quibufcum-
que , Difponendi , & pro fuo libero Regiae Voluntacis libico, ad
quofcumque Ufus Majcftati fua placentes, Aiienandi, Donandi,
Commutandi & Transterendi , ac hujufmodi Difpofitiones , Alie-

nationes, Donationes, Converfiones & Tranflationes,per didlam
Regiam Majef^atem fuam quovifmodo fiendas , exnunc Ratifico

,
Promittens Me infuper Rata & Grata.ac Firma perpetuo habitu-
rum, omnia & fingula PraemifTa per Praefenres;

Et, ucomnia & fingula praemifTa fuum debitum fortiri valeant
cffedtum, Eledionibus irifuper michi & Succeflbribus meis. nec-
non omnibus Querelis, Provocationibus, Appellationibus, Adio-
nibus, Litibus & Inftantiis , aliifque quibufcumque Juris Reme-
diis & Beneficiis, michi forlan & SuccefToribus meis in ea parte,
praetextu Difpofitionis , Aiienationis , Donationis, Converfionis,
&: Tranflationis praedidarum, & c^Eterorum Pr.emiflbruin quali-
tercumque competendis & competituris, omnibufque Doli, Er-
roris, Metus, Ignor.-!nti-.c , vel alrerius MateriLE five Difpofitionis

Exceptionibus , Objedionibus & Allegationibus prorfus femotis
& depofitis , palam pubiice & exiiretTe , ex certa Scientia mea,
Animoque fpontaneo Renoncio & CefTo

, prouc per Prasfbntes

Renunciavi & ab eifdem Receffi in hiis Scriptis;

Ec Ego vero praefatus Johannes Adams & Succefifores mei,
praedidam Prxbendam , ac omnia & fingula Maneria , Dominia

,

Mefuagia , Gardina , Curtibgia , Tofca , Teiras & Tenementa
mea, Prata , Pafcuas , Pafturas, Bofcos, Subbofcos, Redditus,
Reverfiones

, & Servitia , ac castcra omnia & fingula Praemiffa
cum omnibus fuis Pertincntiis ,

prasfato Domino Regi , Haeredibus
SuccefToribus & Affignatis fuis , ad ufum prasdidum contra om-
nes Genres Warrancizabiraus & imperpetuum Defendemus per
Proefentes.

•XIV.
^90, * In quorum Teftimonium Ego prjefatus Johaumt Adams,

buic praefenti Scripto meo Nomen meum Manu propria fubfcrip- Ann. D.
fi, Sigillumque meum appofui, i?4o.

Dat. in Domo Capitulari de Southwell prxdida, duodecimo
Die Menfis Augufti , Anno Regni didti Domini Regis Henrici
Odavi Tricelimo fecundo.

Et Nos CapituJum de Southiuell , in Domo noftra Capitulari
fjper Praemiffis diligenti folempni & delihcrata habita Confulta-
tione, ex certa fcientia & mero mocu noftris pro Nobis & Suc-
ceflbribus noftris, hanc didam Conceffionem , & Donationem
necnon omnia & fingula in eifdem conCenta & fpecificata, dido
Domi7io Regi Hxred.bus Sc Succefiforibus fuis quantum in Nobis
eft Ratiticamus Approbamus, ac per Praefenres Confirmamus.